

Objednávka č. VZMCII25037 - Mytí čelní části fasády, Šimanovská 4...

Datum objednávky: 14.10.2025

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel BAUREKON s.r.o. Nad Vršovskou horou 416 140 00 Praha IČ: 02877813, DIČ: CZ02877813
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 19800 Praha	Určeno pro Šimanovská 47 Celá nemovitost

Předmět objednávky: Mytí čelní části fasády, Šimanovská 47, 19800 Praha 14 - Kyje

Objednáváme u Vás mytí čelní části fasády, Šimanovská 47, 19800 Praha 14 - Kyje

Přílohy

CN - Mytí čelní části fasády, Šimanovská 47, 19800 Praha 14 - Kyje.pdf

Předpokládaná cena 86 292,50 Kč bez DPH	Termín dodání 19.12.2025
Splatnost neuvečeno	

Vystavil (kontaktní osoba)	
-----------------------------------	--

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
Václav Rislink	14.10.2025	AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2025/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail:

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvná cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL – MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE

BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Položkový rozpočet

Investor:	MČ Praha 14	Č.N. 25065_1
Název:	Šimanda - mytí čelní části fasády	
Adresa:	Šimanovská 47, 19800 Praha 14 - Kyje	

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	9	Ostatní konstrukce a práce				
8	952902711	Čištění fasády budov horolezeckou technikou	m2	280,00	118,56	33 196,80
	94	Lešení				
005	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	M2	280,00	94,96	26 589,36
007	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den	M2	1960,00	0,92	1 811,08
011	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	M2	280,00	57,04	15 970,08
	62	Omítky venkovní				
068	622325217	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 1 stěn v rozsahu přes 50 do 65 %	M2	6,00	860,44	5 162,64
074	622531052	Tenkovrstvá silikonová rýhovaná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	M2	6,00	462,69	2 776,14
	98	Přesun hmot				
007	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	T	0,50	1 572,80	786,40
	Celkem					86 292,50

Celkem dílo bez DPH	86 292,50
DPH 21%	18 121,42
Celkem dílo s DPH	104 413,92